
EKO SEMINARIUM - Odkryj tajemnice ekologii i zrównoważonego życia!

2024-04-19

Centrum Obywatelskie – ul. Reymonta 20 oraz Krakowskie Forum Organizacji Społecznych KraFOS zaprasza
Państwa na EKO SEMINARIUM - wydarzenie poświęcone odkrywaniu tajemnic ekologii i promowaniu
zrównoważonego stylu życia!

Kwiecień to miesiąc, który dedykujemy naszej planecie, poszukując sposobów, aby lepiej się nią
opiekować. Jeśli Państwo pragną dowiedzieć się, w jaki sposób mogą przyczynić się do ochrony
środowiska naturalnego oraz prowadzić bardziej ekologiczny tryb życia, serdecznie zachęcamy do
udziału w naszym wydarzeniu!

 

 

 

 

Kiedy? Czwartek, 25 kwietnia 2024 roku, godzina 17:00
Gdzie? Centrum Obywatelskie – ul. Reymonta 20

Podczas naszego EKO SEMINARIUM będą Państwo mieli okazję uczestniczyć
w:

1. Warsztatach "Zużyta bateria jako cenny elektroodpad – prawda czy fałsz?"

Dowiedzą się Państwo, dlaczego zużyte baterie są cennym surowcem! Podczas warsztatów
prowadzonych przez dr Małgorzatę Krzeczkowską, poznają Państwo właściwości metali oraz będą
mieli/miały możliwość stworzenia świecących kartek z życzeniami dla Ziemi.

2. Wykładzie "Lit i inne skarby: Które pierwiastki są najcenniejsze?"

Prof. dr hab. Wacław Makowski opowie o niezwykłym znaczeniu pierwiastków dla naszej cywilizacji
oraz o sposobach zrównoważonego wykorzystywania ich, przybliżając tajemnice materiałów
porowatych, adsorpcji i katalizy.

3. Spotkaniu "Zrównoważona moda" z Fundacją Crush On Trash

Dowiedzą się Państwo, dlaczego moda może być szkodliwa dla środowiska oraz jak mogą Państwo
wpłynąć na zmniejszenie jej negatywnego wpływu poprzez codzienne wybory. Poznają Państwo
fascynujące trendy w modzie ekologicznej!

4. Prelekcji "Jak w Krakowie radzimy sobie z odpadami?"



Przedstawiciele MPO KRAKÓW omówią zasady segregacji, system odbioru odpadów od mieszkańców,
działanie sortowni, kompostowni, składowiska, a także recykling surowców wtórnych odzyskiwanych z
odpadów.

5. Podsumowaniu seminarium oraz luźnych rozmowach na temat ekologii

 

Zachęcamy do zapisania się już teraz na nasze EKO SEMINARIUM, korzystając z formularza
dostępnego pod linkiem: https://forms.gle/xEwuymVxrBbg9BrR9

 

W tym dniu serdecznie zapraszamy również na EKO Targi oraz EKO Dzień Otwarty.

Mamy nadzieję na spotkanie na EKO SEMINARIUM - razem możemy uczynić świat lepszym miejscem
dla nas wszystkich!

https://forms.gle/xEwuymVxrBbg9BrR9

